~
~

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Иmкартынская средняя общеобразовательная школа»

368208 с. Ишкарты, Буйнакский район, тел. 89289412741, ischkarty school l@mail.ru
«15» август 2023г. № 406-23

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за реализацию
Единой модели профессиональной ориентации

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения РФ от 01.06.2023 г. № АБ
2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», с
целью обеспечения готовности школы с О 1.09.2023 к введению
профессионального минимума.

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной
работы в школе -заместителя директора по ВР, Ойболатову Айву
Алевдиновну.

2. Утвердить дорожную карту мероприятий профориентационной работы
МКОУ «Ишкартынская СОШ.» на 2023-2024 учебный год

3. Заместителю директора:
- Организовать работу по диагностированию на профессиональную
направленность учащихся 9 класса;
- Обновлять информационные стенды 1 раз в четверть;

4. Привлечь к профориентационной работе школы:
- классных руководителей 1-9 классов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дире . Муртазаева

С прик ~QalW~fл. на:~ /Ойболатова А.А./

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}